ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2018										 № 45
с. Цингалы

О внесении изменений в Порядок
осуществления ведомственного контроля
в сфере закупок товаров работ, услуг
для нужд муниципального образования «Сельское поселение Цингалы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Цингалы, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с нормами Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Внести в Порядок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров работ, услуг для нужд муниципального образования «Сельское поселение Цингалы», утвержденного постановлением администрации сельского поселения от 25.04.2014 № 21 следующие изменения:
1.1. Дополнить приложение пунктом 3.10. следующего содержания:
«3.10. В рамках плановой проверки обеспечивается проведение:
- текущего контроля приемки приоритетных направлений закупаемых товаров, работ, услуг, в том числе осмотра осуществления учреждениями приемки товаров, работ, услуг;
- последующего контроля отчетных документов принятых товаров, работ, услуг с учетом результатов фото-видеосъемки и (или) проведение осмотра результатов фактического исполнения контрактов, в том числе фактической передачи и качества закупленных товаров, работ, услуг.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения 						А.И. Козлов